ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 11 Października 1883 roku.

№ 41

29 Września (11 Października) 1883 r.

Kronika rolnicza

przez
Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 40).

Czy gospodarze mogą i powinni czynić doświadczenia? — Dwie klasy rolników podnoszących gospodarstwo wiejskie. — Starania towarzystwa rolniczego, aby i w tym roku mógł się odbyć międzynarodowy targ zbożowy we Lwowie.